

Stald Magic ApS
Brandevej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 95 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Mia Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Magic ApS Brandevej 17 7430 Ikast
	Telefon: 22213177
	CVR-nr.: 27 95 73 66
	Stiftet: 3. september 2004
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Lee
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Stald Magic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af sportsponyer og sportsheste og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 5.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582 t.kr. mod 2.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.207.067	5.352.373
1 Personaleomkostninger	-1.798.710	-1.322.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.941	-66.344
Andre driftsomkostninger	0	-132.098
Resultat før finansielle poster	-662.584	3.831.924
Andre finansielle indtægter	-387	25.050
Øvrige finansielle omkostninger	-79.358	-82.973
Resultat før skat	-742.329	3.774.001
Skat af årets resultat	159.985	-907.486
Årets resultat	-582.344	2.866.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.866.515
Disponeret fra overført resultat	-582.344	0
Disponeret i alt	-582.344	2.866.515

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.193	597.134
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.232.482	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758.675</u>	<u>597.134</u>
4	Deposita	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.675</u>	<u>599.134</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.787.914	8.075.830
	Varebeholdninger i alt	<u>8.787.914</u>	<u>8.075.830</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.803	377.437
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.963
	Udskudte skatteaktiver	84.495	0
	Andre tilgodehavender	29.996	66.632
	Periodeafgrænsningsposter	54.191	82.464
	Tilgodehavender i alt	<u>550.485</u>	<u>538.496</u>
	Likvide beholdninger	22.459	488.177
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.360.858</u>	<u>9.102.503</u>
	Aktiver i alt	<u>11.121.533</u>	<u>9.701.637</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.631.482	4.213.826
Egenkapital i alt		<u>3.756.482</u>	<u>4.338.826</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	75.490
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>75.490</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		798.890	412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.332	399.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.878	0
Selskabsskat		0	831.996
Anden gæld		5.615.951	4.041.020
Periodeafgrænsningsposter		0	14.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.365.051</u>	<u>5.287.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.365.051</u>	<u>5.287.321</u>
Passiver i alt		<u>11.121.533</u>	<u>9.701.637</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.347.311	1.472.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.866.515	2.866.515
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.213.826	4.338.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	-582.344	-582.344
	125.000	3.631.482	3.756.482

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.689.222	1.276.956
Pensioner	67.548	0
Andre omkostninger til social sikring	41.940	45.051
	1.798.710	1.322.007
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	813.441	682.541
Tilgang i årets løb	0	130.900
Kostpris 31. december 2022	813.441	813.441
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -216.307	 -149.963
Årets afskrivninger	-70.941	-66.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-287.248	-216.307
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 526.193	 597.134
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.232.482	0
Kostpris 31. december 2022	1.232.482	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 1.232.482	 0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2022	2.000	2.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 2.000	 2.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stald Magic Holding ApS, CVR-nr. 27957358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.